
JID:PCR99ETRpo43352352

SERVISNÍ SMLOUVA

Název veřejné zakázky: ,,Revize, kontrola a servis TNS, NT kotelny a plynového zařízení

na objektech Policejního prezidia České republiky"

č.j.: PPR-10153-3/ČJ-2024-990673

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlein:
lČ,
DlČ:
zastoupen:

příjemce faktury:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Pavlem Brixím DiS., zástupcem vedoucího ekonomického odboru
ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia České
republiky
ŘLZ PP CR, EO, P. O. BOX 62/RLZ, 170 89 Praha 7,
as9ai55
Ceská národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

Ing. Jan Grečl - revizní technik

se sídlem:
IČ,
DIČ,
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:

Stadická 1721, 413 01 Roudnice nad Labem
06206221
CZ8610213117
Ing. Jan Grečl
jwg5psd
Air Bank
1638924012/3030

kontaktní osoba:
e-mail:
Fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona

(dále jen ,,poskytovatel")
(společně též ,,sinluvní strany")

uzavřely v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku následující
smlouvu (dále jen ,,smlouva")



jll), PCR99ETRpo43352352

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

].1 Předínčtem smlouvy je závazek poskytovatel provést na svůj náklad a nebezpečí, za
podmínek uvedcných touto sln|ouvou, řádně, včas a ve sjednané kvalitě práce na zařízeních
objednatele blíže specifikovaných v přílozc č. 1 smlouvy, kterými se l'ozujní zejména zqjištěM
l)l'avidelných prohlídek, revizí a servisu technologií stabilních tlakových nádob, plynového
zařízení a nízkotlakých kotelen (dále jen ,,práce" nebo též ,,předmčt ])1nění").

1.2 Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené pi'áce zaplatit poskytovateli sjednanou cenu,
způsobem a dle podmínek uvedených v čl. ]]j. smlouvy.

ll. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

2.] Poskytovatel je povinen při prováděni prací postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, a je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, ČSN a ČSN EN
a ostatní právní noriny vztahující se k předinMu plnění smlouvy.

2.2 Poskytovatel ,je dále povinen chránit zájiny a dobré jinéno objednatele, postupovat v souladu
s jeho pokyny a případnýjni upřesňujíchni požadavky, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se při provádění prací nebo v souvislosti s nimi dozví. V případě
nevhodného požadavku objednatele .je poskytovatel povinen na nevhodnost takového požadavku
objednatele písemně upozot'nit, v opačném případě nese odpovědnost za vady a škodu, které
v důsledku nevhodného požadavku objednatele vznikly.

2,3 Práce dle smlouvy bude poskytovatel provádět vlastními zaměstnanci, kteří mají odbornou
způsobilost (kvalifikaci) a platná příslušná oprávnění TechnickC inspekce České republiky (dále
jen Tl ČR). Poskytovatel je povinen na žádost objednatele taková osvčdčení či oprávnění
předložit.

2.4 V případě, Že poskytovatel nebude schopen splnit objednávku v dohodnutém tennínu, je povinen
oznáinit tuto skutečnost nepi'odleně oKiednateli a dohodnout s Ilílň náhradní tennín.

2.5 Poskytovatel po ukončení profýlaxe vystaví ,,Protokol o provedené roční pi'ohlídce dílčí
technologie" (dále jen ,,protokol"), ve kteréin uvede potřebu odstranění zjištěných vad
a nedostatků. Na základě obmístrannč odsouhlaseného protokolu se sinluvní strany následně
dohodnou, kdy budou zjištěné vady a nedostatky, které ncbrání provozu, odstraněny.

2.6 V případě provedení servisní činnosti či opravy zjištěné na základě provedené profylaxe vyhotoví
poskytovatel ,,Zápis o provedené servisní činnosti či opravě" (dále jen ,,zápis"). Obousti'anně
píseínně odsouhlasený protokol a zápis budou nedílnou součástí fakturace.

2.7 Poskytovatel odpovídá za vady prací dle příslllšných ustanovení občanského zákoníku a dalších
právních předpisů, tcchnických norem a vyhlášek vztahujíchn se k předmětu plnění smlouvy,
Pokud pi'ácc obsahuje vady při .jejíin odevzdání, scpíši smlllvl1í sti'any pi'otokol či zápis
s výhi'adou, ve kteréin objednatel uvcde vady prací a práce nepřevezine. Práce se nepovažllje za
řádně provedenou a převzatou. V takovéin případě jc poskytovatel povinen vady bez zbytečného
odkladu bezplatně odsti'anit, nejpozději však do pčti (5) pracovních dnů nedohodnou-li se smluvní
strany jinak. S přihlédnutíin 1( chai'akteru vytýkaných vad a dostupnosti náhradních dílů jsoll
sinluvní strany opi'ávněny píseinně stanovit odlišný termín k jejich odsti'anění.

2.8 Dokud poskytovatel zcela neodstraní vady prací uvedené v předávacím protokolu s výhíadou,
není objednatel povinen práce převzít. Po odstranění vytknutých vad se práce považují za řádně
provedené a předané podpisem pt'otokolu či zápisu bez výhrad oběina sln]uvnílni stranami.

2.9 Poskytovatel neodpovídá za vady prací, které byly způsobeny plněním pokynů objednatele za
předpokladu, Že poskytovatel objednatele na jejich nevhodnost předem píse)nně upozornil, a
objednatel i přes tolo upozornění na phiění takových pokynů píscmně trval.

2. 10 Poskytovatel před nástupein k provedení profylaxe a plánovaných oprav, oznáiní lninilnálnč tři
(3) kalendářní dľly předein kontaktní osobě ob!jednate]e uvedené v následujíchn odstavci, jinéna,



jid, PCR99ETRpo43352352

bydliště, č. OP a příp. SPZ vozidla revizního technika poskytovatele požadujícího vstup či vjezd
do objektu objednatele, je-li takovouto parkovací plochou objekt objednatele vybaven.

2,1 ] Kontaktní osobou ol)l'ávněnoll jednat vc věccch technických jsou:

Za objcdnatele:

Za dodavatele:

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1 Sinluvní strany se clohodly, že za řádně provedené práce, objednatel zaplatí poskytovateli

sjednanou cenu, která po dobu účinnosti smlouvy v celkové výši l)epřesál)l)e 300 000,- KČ bez
DPH.. Cenu je inožné měnit pouze v přľpadě změny zákonných sazeb DPH, ato ode dne účinnosti
přislušné ziněny.

3,2 Celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou konečnou a zahrnuje veškerá plnění, ktcrá
se poskytovatel zavázal poskytnout objednateli na základč této smiouvy, SOllČáStí celkové ceny
jsoll j služby a dodávky, které ve výzvě k podáni nabídky nebo ve smlouvě sice výslovně uvedeny
nejsou, ale poskytovatel jakožto odboi'ník o nich ví, nebo má vědět, že jsoll nezbytnou součásti
plnění předmětu smlouvy.

3,3 Poskytovatel vyhotoví fakturu za dílčí plnění nejpozději do dvaceti (20) kaiendářních dnů od
podpisu protokolu či zápisu bez výln'ad.

3.4 Faktura musí spjňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních
předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní Iistiny dle
občanského zákoníku. Kroině těchto náležitostí bude faktura obsahovat označcní poskytovatcle,
objednatele a pří,jemce faktury. V případč, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo
nebude vystavena v souladu s touto sinlouvou, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě spIatnosti
odeslat zpět poskytovateli. Vi'ácením pozbývá faktura spjatnosti. Nová Ihůta splatnosti počíná
běžet znovu v původní délce v souladu s odst, 3,5 tohoto čIánku, Přílohou faktury bude originál
oboustí'anně podepsaného protokolu či zápisu bez výhrad a event. revizní zpi'áva.

3.5 Spjatnost faktury je třicet (30) clnů ode dne l)!'okazatelného doíučení příjemci faktury, s výjimkou
případu, kdy faktura doručená v Ĺerinínu od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího
roku je splatná ve lhůtě šedesát (60) dnů od data jejího prokazatelného doručení µííjeinci faktury.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjeince faktury, neběží Ihůta splatnosti a objednatel není
v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbl ižší nás1edující pracovní den.

3.6 Faktui'a se považujc za llh]'azenoll okatnžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu
objcdnatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního ůčtu poskytovatele uvedeného ve
smlouvě, Pokud objednatel uplatní nárok na odsti'anění vady provedených prací ve lhůtě splatnosti
faktury, není povinen až do odstranění vady fakturu uhradit. Okamžikem odstranění vady začne
běžet nová lhůta spjatnosti faktury v původní délce.

3.7 Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny za jednotlivá dílčí
plnční předinětu smlouvy.

IV. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY
4.1 Poskytovatel ručí za správnost a kvalitu prací dle smlouvy v délce 6 iněsíců a na vyměněné díly

24 iněsíců, v souladu s přís]ušllýľn právnhn předpisem. Záruka začíná běžet vždy ode dne
uvedeného v protokolu či zápise vztahujícín1u se k jednotlivánu plnění,

4.2 Objednatel je oprávněn písemně oznáinit vady a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady kdykoliv
v záruční době. Poskytovatel se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě deseti (10) dnů ode
dne uplatnění reklamace. S přiblédnutím k chai'akteru vytýkaných vad a dostupnosti náhi'adních



Jll.), PCR99ETRpo43352352

dílů .jsou smluvní strany oprávněny pIsemně stanovil odlišný (ennÍn k jejich odstranění.

4.3 Záruka se nevztahuje na závady a poruchy způsobené neodbornýni zásahem, nedodl'ženín1
návodu k obsluze, fyzickému poškození ze sti'any objednatele a běžnéinu opotřebení, a dále na
spotřebni n]atel'iá|.

V. SMLUVNÍ POKUTA A ZÁNIK SMLOUVY

5,1 Poskytovatel je v případě l]edo(ll'žení ham1onogra|nll dle smlouvy nebo v připadě prodlení
s odstral]čníln vad plnění dle smlouvy povinen objednateli zal)]a(i( sl)1]uvní pokutu ve výši 1000,-
kč za každý započalý den prodlenL Tím není dotčen nárok objednatele na náhi'adu újmy v plném
I'ozsahu.

5.2 V případě l)]'od]enÍ objednatele s úhi'adou řádně vystavené a doručené faktury, je objednatel
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

5,3 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení píseinné výzvy
oprávněné sln]uvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delši,

5,4 Zaplaceníin slnluvl)í pokuty není dotčen nárok objednatele na dokončení prací ani na náhradu
újniy v plnéin rozsahu.

5,5 Každá ze smluvních stran lňá právo od smlouvy odstoupit v případech stanovených touto
sln]ollvou nebo zákonem, zej]néna pak dle ust, § 1977, § 1978 a ust. § 2001 a násl. občanského
zákoníku,

5.6 Objednatel je oprávněn odstoupit od sinIouvy zejinéna v případě, že:

a) poskytovatel nedokončí a neodevzdá práce ani v náhradnhn termínu, který mu byl
objednatelem v rozumné míře nově stanoven v písemné formě; nebo

b) poskytovatel nenastoupí k dílčímu pIněni dle dohodnutého hal'monogralnu, případně ani po
marné výzvě objednatele; nebo

c) poskytovatel neodstraní reklainované vady prací ani v náhradní lhůtě stanovené objednatelem;
nebo

d) vady prací nelze odstranit, nebo žc vůči dodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení.

5.6 ÚČinky odstoupení od sinlouvy nastávají okainžikan doručeni pÍse]nného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé straně. Odstoupení od smlouvy se netýká zejména nái'oku na náhradu újrny
a srnluvní pokuty.

5.7 Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu s patnáctidenní (15)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi
poskytovateli. V takovém případě je poskytovatel povinen učinit jen takové úkony, bez nichž by
inohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

5.8 Sinlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních sti'an, jejíž součástí bude i vypořádání
vzájemných závazků a pohledávek.

Vl, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dvanáct (12) lňěSíCů od účinnosti smlouvy,
nebo do vyčerpáni finančního liinitu dle čl. Jll. odst. 1, podle toho, ktei'á skutečnost nastane dříve.

6.2 Tato sin1ouva nabývá účinnosti dnein uveřejnění v registru sinluv dlc zákona č, 340/201 5 Sb., o
zvláštních podínínkách účinnosti některých sniluv, uveřejňování těchto sniluv a o registi'u smluv
(zákon o registi'u smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6,3 Smluvní sti'any se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předinětu této
smlouvy. Nesplněníni této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu íi,jmy druhé smluvní stt'aně.

6.4 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, Pi'áva a povinnosti neupravené touto sínlouvou
se řidí platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.



jii), PCR99ETRpo43352352

6.5 Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhi'adně forinou číslovaných písenmých
dodatků schválených oběma smlllvnílni stľanalni.

6.6 Poskytovatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve sinys1u
§ 2 písin. e) zákona č. 320/2001 Sb.,o lil)al)čníkontl'oleve veřejnésp]'ávě a o z|něl)ěněkte]'ýc]) zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a l)oskytnollt kul)lljícín)ll i kontl'olní)n
ol'gál)ůln při pi'ovádění finanční konti'oly l)ezbytl)ou součinnost.

6.7 Sinluvní sti°any jsoll povinny bez zbylečného odklac1u oznáinit ch'uhé slnlllvní sti'aně ziněnu
jakýchkoliv údajů uvedených v této smlouvě nebo v jejích přílohách.

6.8 Poskytovatel není opi'ávněn bez předchozího písetnného souhlasu objednatele postoupit a/nebo
zastavit jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nái'oky a pohledávky z té(o snilouvy.

6.9 Sl)1lllVl)í strany pi'ohlašují, že tuto slnlouvll uzavíi'ají svobodně a vážně, s jejím obsahem souhlasí
a jsoll jim známy veškeré skutečnosti, jež jsoll pro uzavření této smlouvy l'ozho(llljÍcí, na důkaz
čehož připojují k této sinbuvě SVC podpisy.

Píilohy:
č 1 - Seznam objektů a kontaktní údaje

Za objednatel" 2 6 -02" 202¢

Pavel Brixí DiS.

Za poskytovateieQ¢ ,Z 2oZLi
lng. jan GREČL

!/" 1] Revizní technik plynových a tlakových zařlzenÍ
i' ,c Stadická 1721, Roudnice n. Labem

lČO:062 06 221

Tel.: 604 293 914,723 806 742
\

Ing. Jan Gí'ečl

\
..
0

,. .

' :L
V



Revize, kontrola a servis TNS, NT kotelny a plynového zařÍzení vna objektech PP ČR
Přlloha Č. 1k čj.ppR-10153 /ČJ-2024-990673

SEZNAM OBJEKTU PRAHA hl,m. kontaktni osoba telefon
1 Praha 1
2 Praha 1
3 Praha 1
4 Praha 1
5 Praha 1
6 Praha 1
7 Praha 1
8 Praha 1
9 Praha 1
10 Praha 1
11 Praha 1
12 Praha 3
13 Praha 5
14 Praha 5
15 Praha 5
16 Praha 5
17 Praha 5
18 Praha
19 Praha
20 Praha
21 Praha
22 Praha
23 Praha
24 Praha
25 Praha
26 Praha
27 Praha
28 Praha
29 Praha
30 Praha
31 Praha

Revize, kontrola a servis TNS, NT kotelny a plynového zařlzeni vna objektech pp ČR
Příloha č.1k čj.ppR-10153/čj-2024-990673

seznam objektu stř. kraj kontaktní osoba telefon

32 JANKOV
33 KOZMIC
34 HORNĹ P
35 TRHOVK
36 BÝCHOR
37 V!NAŘ1C
38 PABĚNI
39 KNĚŽM
40 MILOVIC



SEZNAM OBjEKTU jih. kraj kontaktní osoba telefon
41 ČERVENÁ
42 ČESKÉ BU

SEZNAM OBJEKTU Plzeň. kraj kontaktni osoba telefon
43 BOREK
44 PLZEŇ,
45 PLZEŇ,

seznam objektu Úst. lcraj kontaktní osoba telefon
46 TEPLICE,
47 ZAJEČICE
48 PRACKO


